^c Por dolo. Dolus iste probatur p' præfationes, & suasões admonitienes, & similia, vt est gl. & ibi Bart. in l. Apud Celsum, in ver. Decipiẽdi ff. de doli excep. & probatur etiam p' iudicia perspicua vt est tex in l. Dolũ. C. de dolo. & non sufficiunt leuia iudicia secundũ Bar. & Dd. d. l. Dolum, supra alleg.

^d Ibi, Com q̃ embebedou. Ex hoc probatur & præsumitur dolus, vt tenet in expressis Bal. & Sal. in d. l. Dolũ Et idem est, si ego p̃ dico tibi aliquid, & merior, vt tenet Bartol. in d. l. Dolum, supra all. Facit tex. in l. Si quis affirmaverit, & ibi glos. & Doct. & in l. Quod veditor, ff. de dolo. Et q̃n præsumitur dolus, tam in gestis & factis quã in omis & neglectis, & quid in permis, & quid in prohibitis, vide per Doct. ma-

xime per Bar. in d. l. Dolũ, & Flo. in l. Quotiens. §. qui dolo. ff. de probat. & in l. i. & ibi Bart. ff. Si quis test. hõ. esse, & in l. t. C. de licariis. Et an dolus dans causa testamẽto annulet testamentũ, vt Bal. in l. Si frater. C. qui testamẽ. facere poss. Et quid in dolo dante causam legi, vel statuto, vi. text. in l. t. ff. de dol. except. & ibi gl. & Bart. in l. Omnes populi ff. de insti. & iur. Et quid in dolo dante causam matrimonio, vt tex. in l. A diuo Pio, & ibi gl. ff. de ritu nup. & Abb. in c. Dilecti. de empt. & vend.

Forma dos Libellos.

c Ibi, Por nulla, Hoc est verum si deceptus vult: secus si valet stare contractui, ut est gl. notab. in l. Eleganter. ff. de dolo, & ibi Bar. Et iste dolus debet esse talis, qui capiat prudentissimum, ut tenet Inno. in cap. Cum dilectus extra, quod metus causa, quod notat.

a Ibi, Antre o Autor, & o reo, Nota, quod in isto casu cum ista scriptura sit comupis, tenetur reus exhibere, ut est tex. & glosa ibi. & Do. in l. s. C. de adedo, & nota, quod actio ista non tantummodo datur domino: vel quasi domino, sed etiam olim possessori, vel qui preterit modo aliquo suo interesse, ut est tex. in l. 2. §. Est autem cum l. seq. ff. ad exhibendū. Et nota quod iudex examinabit summam, an reo onnia, an reo habeat iunctam causam exhibitionis petendae, nec ne, ut est tex. in d. l. §. Eleganter. ff. ad exhib.

b Ibi, E a tem em seu poder. Ista actio datur contra possidentem & contra nundum de tētorem, vel custodem rei, & contra illū, qui quomodolibet habet facultatem rei exhibendae, ut est tex. in leg. Celsus, ff. ad exhib. Et si reus non exhibet ad mādaturum iudicis iuratur in litē contra eū, ut est tex.

in l. Non ignorabit. C. Ad exhibend. c Ibi, Condenado, Nota quod sententia lata supra ista actione non parit exceptionem rei iudicatae in rei vindicatione, ut in l. 1. C. eodē tit.